
令和３年３月８日

１～５学年保護者 各位

那覇市立神原小学校

校 長 石垣 史昭

卒業式に伴う休業日について（お知らせ）

陽春の候、貴殿におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校教育の推進のために御支援、御協力を賜り心から感謝申

し上げます。

さて、本校では第６２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、１学年～５学年の児童は，卒業式当日は、休業日となりますの

でお知らせ致します。

記

１ 休業日 令和３年３月２４日（水）

２ 理 由 第６２回 卒業式


